946
H oc scrip tum  iusserunt cassari Bonusiohannes Sozipilus, Obertus 

Foldratus, V ivaldus Caputmallei, Bonusiohannes Saccus et Lafrancus G lo
ria, quia cognoverunt dictum Nigrum ipsam vendidisse sagitteam Ugoni de 
Marssilia. m c c v i i , indictione x ,  die x x v im  ianuarii3.

947
* Sententia b Benenche, uxoris Henrici Iolte. Testes Bonifatius iudex 

de Alba, Bonavia Rustici, Lafrancus Gloria, magister Mainfredus et W i
lielmus Form ica. A  petitione quam fatiebat Sibilia, uxor Boniiohannis 
L om bard ic, co n tra  Benencasam, uxorem Henrici, qua sibi petebat par
tem ipsi Sibilie contingentem  de cendatis quos ipsa Benancasa debuit 
em ered, p ro u t in  lam entatione inde facta continetur, que lam entatio in
ferius scripta est, dom inus Petrus de Ranfredo, iudex et viccarius domini 
W ilielmi G u ertii, Saonensium potestatis, visis e rationibus utriusque par
tis et d iligen ter inspectis, absolvit ipsam Benencasam. Lamentatio talis 
est: « Sibilia, u xo r f B oniiohannisg, agit contra Benencasam, uxorem H en
rici, et p e tit ab ea partem  sibi contingentem de cendatis, quos cendatos 
ipsa Benencasa em it pro se et pro predicta Sibilia et in quibus vel qui
bus Sibilia solvit libras v i pro parte sua vel pretium quod inde habuit 
ipsa vel alius p ro  ea si predictos cendatos vendidit, et fuerunt cendati 
predicti posta  una, e t ponit in libris v i pro pignore banni h, salvo plu
re ». A ctum  in  capitulo Saone, die xxvn  octubris. P.

a L ’atto è scritto con caratteri più minuti b Sententia: in sopralinea su laus 
depennato  c Lom bardi: in sopralinea d debuit emere: in sopralinea su emit 
prout in  depennato  e segue depennato diligenter positioni f segue depennato 
Henrici s segue depennato  ag h pro pignore banni: posto dopo plure con 
segno d i richiamo.

R. 398

R. 379
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948

c. 198 v.
R. 399

R. 399

Sententia Raimundi Bavosi. Testes Bonifatius iudex de Alba, Bo
navia Rustici et m agister M ainfredus a

949
In  capitulo Saoneb, presentibus testibus W ilielmo Formica, Arnal

do Stella, et G irardo de M onte Silice. Prom iserunt Anselmus Barbaria et 
Gandulfus Barbaria domino Petro  de Ranfredo, iudici et viccario domini 
W ilielm i G uertii, Saonensium potestatis, nomine communis Saone reci
pienti, quod non ducent nec duci committent navem c que dicitur navis 
de Barbariis aliqua in parte nisi in Provintiam per salem, scilicet ad Mar
siliam vel Aerem, sub pena librarum  cc  ianuinorum in bonis suis omnibus 
stipulata habitis et habendis, obligando ipsi vicario, nom ine communis Sao
ne, predicta eorum  bona pignori. Insuper iurarunt p rou t superius dictum 
est in om nibus et per omnia ad sancta Dei evangelia, tactis corporaliter 
sacrosanctis evangeliis, adtendere et observare et non contravenire. Pre
terea Peregrinus Pel ter d pro libris l , Raimundus Bavosus pro libris l , Ar
naldus G renna pro  libris e xxv constituerunt se proprios et principales de
bitores adversus dictum vicarium, nomine f communis Saone, pro predic
to Anseimo et Gandulfo ita quod si ipse Anselmus et Gandulfus contra
venirent, p rou t superius dictum est, quod restituerent in  bonis suis om
nibus habitis et habendis sub illa pena q u a g quisque eorum tenetur 
superius, scilicet P eregrinush pro libris l  et Raimundus pro libris L et 
Arnaldus pro xxv e t renuntiarunt legi que dicit principalem debitorem 
prius debere conveniri e tc . 1 et inde obligarunt omnia eorum  bona pi
gnori dicto viccario, nomine communis Saone, habita et habenda. Die 
x xv ii octubris.